quadragiuta  dies,  ad  nos  et  Successores  iiostros  devolvatur  hujusmodi  pro- 
visio,  ill.i   vice. — Item,   dictus   Dominus   Johannes  de    Belloprato   prefatis 
duobus   Presbiteris  Libros,  Calicem,  Vestimenta,  ttiellas,  et  cetera  singula 
Uruamenta  [>ro   Matutinis  et  Missis  hujusmodi   necessaiia,   primo  inveniet. 

ac  dornos  pro  eisdem  Presbiteris  in  solo  ejusdem   Kedesie  Glasneye,  suinp- 
tibus  suis  propriis,  eriget  competentes  ;  et   dicti    Prepositus  et  Collegium, 

uc  eorum  successores,  extunc,   onera   invencionis    I.ibrorurn.   Calicis,   Vesti- 

mentorum,  tuellaruui,  et  alioruni   pro  Missis  et   Matutinis   predicts  neces- 

sariorum,  ac  eciam  construccionis  et  reparacionis  domorum  hujusmodi,  im- 
perpetuuin  sustinebuut  et  agnoscent,  de  fructibus  Kcclesie  predicte  Sancti 
justi. — Item,   cedente  vel  decedente  aliquo,  vel  aliquibus,   de  Presbiteris 

preuominatis,    prefati  Prepositus   et    Collegium    statim   iuvenient  uiium 

Vicarium   ad   celebrandum   loco   cedentis    vel   decedent's,    cedeucium    vel 
decedeucium  hujusmodi,  quousque  de  alio  vel  de  aliis  ibidem  perpetuando 

vel  perpetuandis   contigerit  provideri  ;  qui   de   dictis    fructibus    pro   rata 

temporis  recipiet   prout  Capellauus  cedens  vel  decedeus  foret,   si  viveret, 
jiercepturus. — Item,  statuimus  quod  Sacrista  Ecclesie  nostre  Collegiate  pre 

dicte,  qui  pro  tempore  fuerit,  Presbiteris  de  Beaupre  supradictis,  pro  Missis 

per  eosdem,  ut  predicitur,  celebraudis,  panern,  vinum,  et  luminaria  inveuire 

teueatur  ;  qui,  pro  onere  hujusmodi  absque  gravamine  supportnndo,   de 

fructibus  supradictis  a   memoratis  Preposito  et  Collegio  quatuor  solidus 
sterlingorum   recipiat   auuuatirn.     Residuum,    vero,  si  quid   fuerit,    ultra 

onera   suprascripta,   inter  Canouicos  resideutes,  juxta  Coiisuetudinem^  in 

Ecclesia  Collegiata  predicta  hacteuus  usitatam,  dividatur.     Item,  dicti  Pre- 
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1355.'  Positus.et  Collegium  dictum  Dominum  Johannem  de  Belloprato  habebunt 
in  omnibus  benefactis  et  oracionibus  specialiter  comendatum,  sicut  aliquem 

vol.  I.  unquam  de  Collegio  predicto.  In  quorum  omnium  et  singulorum  testi- monium  atque  fidem  presentes  Literas  sigilli  nostri  appensione  fecimus 
communiri. — Data  in  Domo  Capitulari  nostre  Exoniensis  Ecclesie  supra- 
dicte,  xv^o  die  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quinquagesimo 
quinto,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  octavo. — Et  nos,  Decanus  et  Capi- 
tulum  Ecclesie  Exoniensis  predicte,  habito  super  premissis  omnibus  et  sin- 
gulis  cum  dicto  Venerabili  Patre  tractatu  diligenti,  ut  premittitur,  et 
Bplempni,  dicte  Appropriacioni,  Uuioni,  et  Annexioni,  necnon  omnibus  et 
singulis  supradictis  actions  habitis  atque  gestis,  consensum  nostrum  con- 
cordem  prebemus,  consilium,  et  assensum  ;  et  in  fidem  ac  testimonium 
eorundem  sigillum  nostrum  commune,  una  cum  sigillo  dicti  Venerabilis 
Patris,  fecimus  hiis  apponi.— Data  die,  mense,  loco,  et  Anno  Domini  supra 
dictis.— Et  ego,  eciarn,  Johannes  de  Belloprato  supradictus,  sigillum  rneum 
Presentibtts  apposui,  in  fidem  ac  testimonium  omnium  predictorum. — 
Data,  quoad  apposicionem  eigilli  rnei,  in  Manerio  meo  de  Lanestly  [Gulval], primo  die  mensis  Maii,  Anno  Domini  supradicto.